El que oculta sus maldades (4), no será bien dirigido; mas quien las confesare y abandonarare, misericordia le alcanzará. Prov. cap. xxviii. v. 43.

Te hice manifiesto mi pecado; y no tuve

(3) Como si dijéramos: hasta el fin del mundo.
(4) El hipócrita.

justitiam meam non abscondi: Dixit: Confitebor adversum me in justitia meam Domino: et tu remisisti impietatem peccati mei. Psal. xxxi. 5.

Revertere ad Dominum, et averte ab in justitia tua, et nimis odite execrationem, etc. Eceli. xvii. 23. Isa. xxxi. 6. *Lavaminí, mudi estote, auferte malum cogitationum vestrarum ob oculis meis: quiescite agere perversè, didicite benefacere: etc. Isa. i. 16.* *Propterea expectat Dominus ut misereatur vestri: et ideo exaltabitur parcens vobis: quia Deus judicii Dominus: beati omnes qui expectam eum. Ibid. xxx. 48.*

Delevi ut nubem iniquitates tuas, et quasi nebulam peccata tua: revertere ad me, quoniam redemi te. Ibid. xlii. 22.

Convertimini ad me, et salvaberis: omnes fines terrae: quia ego Deus, et non est alius. Ibid. xlv. 22; xlvii. 8.

Derelinquit impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertatur ad Dominum, et miserabitur ejus, et ad Deum nostrum, quoniam multus est ad ignoscendum. Ibid. lv. 7; lvi. 20.

Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me: ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, et predicarem captivis indulgentiam, et clausis aperitionem, et consolarem omnes lugentes: ut ponerem lugentibus Sion, et darem eis coronam pro cinere, oleum gaudii pro luctu, pallium laudis pro spiritu mororis, etc. Ibid. lxi. 1. Luc. iv. 18.

Revertere ad me, dicit Dominus, et ego suscipiam te. Jerem. iii. 4.

Revertere aversatrix Israel, ait Dominus, et non avertam faciem meam á vobis: quia sanctus ego sum, dicit Dominus, et non irascar in perpetuum, etc. etc. Ibid. 12.

In tempore illo vocabunt Jerusalem solum Domini, et congregabuntur ad eam omnes gentes in nomine Domini in Jerusalem; et non

escondida mi in justitia. Dije: Confesaré contra mi al Señor mi in justitia; y tú perdonaste la impiedad de mi pecado. Salm. xxxi. v. 5.

Vuélvete al Señor, y apartate de tu in justitia, y aborrece mucho al abominable. Eclo. cap. xvii. v. 23. Isa. cap. xxxi. v. 6.

Lavaos, purificaos y apartad de mis ojos la malignidad de vuestros pensamientos: cesad de obrar perversamente. Isa. cap. i. v. 16.

Por esto aguarda el Señor para tener misericordia de vosotros; y por esto será ensalzado perdonándoos, porque el Señor es Dios justo: bienaventurados todos los que le esperan con paciencia. Isa. cap. xxx. v. 18.

Desbice como á nube tus iniquidades, y como á niebla tus pecados: vuélvete á mí, porque te redimí. Isa. cap. xlii. v. 22.

Convertíos á mí, y seréis salvos todos los términos de la tierra; porque yo soy Dios, y no hay otro. Isa. cap. xlv. v. 22; cap. lxxvi. v. 8.

Dejo el templo su camino, y el hombre inícuo sus pensamientos, y vuélvase al Señor, y tendrá misericordia de él, y á nuestro Dios, porque es abundante en perdonar. Isa. cap. lv. v. 7; cap. lxi. v. 20.

El Espíritu del Señor sobre mí, porque me ungió el Señor: me envió para evangelizar á los mansos, para medicinar á los contritos de corazón, y predicar remisión á los captivos, y abertura á los encerrados, para consolar á todos los que lloran; para poner á los que lloran de Sion, y darles corona por ceniza, óleo de gozo por llanto, manto de alegría por espíritu de tristeza, etc. Isa. cap. lxi. v. 1, 2 y 3. Luc. cap. iv. v. 18.

Vuélvete á mí, dice el Señor, y yo te recibiré. Jer. cap. iii. v. 4.

Vuélvete, rebelde Israel, dice el Señor, y no apartaré mi cara de vosotros, porque santo soy yo, dice el Señor, y no me enojaré por siempre. Jer. cap. iii. v. 12.

En aquel tiempo llamarán á Jerusalem trono del Señor, y serán congregadas á ella todas las naciones en el nombre del Señor, en Jeru-

ambulant post pravitatem cordis sui pessimi. Jer. iii, 17 et 20.

Si revertetur Israel, ait Dominus, ad me convertere: si abstuleris offendicula tua a facie mea, non commoveberis. Ibid. iv, 1.

Lava a malitia cor tuum Jerusalem, ut salva fias, etc. Ibid. 44.

Et cum evulsero eos, convertar, et miserabor eorum, reducam eos, virum ad hereditatem suam, et virum in terram suam. Et erit, si eruditi didicerint vias populi mei, ut jurent in nomine meo: Vivit Dominus, edificabuntur in medio populi mei. Ibid. xii, 15; xxvi, 13; Threa. iii, 40.

Si penitentiam egerit gens illa a malo suo, quod locutus sum adversus eam: agam et ego penitentiam super malo, quod cogitavit ut facerem ei. Jerem. xviii, 8; xxix, 22; xxxvii, 3.

Audiens audivit Ephraim transmigratorem. Castigasti me, et eruditus sum, quasi juvenculus indomitus: convert me et convertere: quia tu Dominus Deus meus. Postquam enim convertisti me, egi penitentiam: et postquam ostendisti mihi, percussit femur meum. Confusus sum et erubui, quoniam sustinui opprobrium adolescentiæ meæ, etc. Ibid. xxxi, 48.

Si autem impius egerit penitentiam ab omnibus peccatis suis, que operatus est, et custodierit omnia præcepta mea, et fecerit iudicium et justitiam: vita vivet, et non morietur. Ezech. xviii, 24.